
                                                                                                 
На основу члана 54. став 1., 2. и 3. и члана 55. став 1. Закона о основама система, 

образовања и васпитања («Сл. гласник РС», број 72/09), члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(«Сл. гласник РС» број 129/07), члана 41. и 138. Статута Општине Владичин Хан («Сл. гласник 

Пчињског округа» број 21/08 и 8/09) и члана 123. Пословника Скупштине општине Владичин Хан 

(„Сл. гласник Пчињског округа 23/08 и 19/09),  Скупштина општине Владичин Хан на седници 

одржаној дана 15.06.2010.  године, донела је    

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ « СВЕТИ САВА»  

У ВЛАДИЧИНОМ ХАНУ 

 

I 

У школски одбор Основне школе «Свети Сава» у Владичином Хану именују се:  

- Из реда запослених: 

1. Бобан Најдановић, професор хемије, из Владичиног Хана, ул.Немањина бр.24. 

2. Даница Станковић, професор разредне наставе из Владичиног Хана, ул.Светозара 

Марковића бр.9 

3. Миљан Трајковић, професор информатике из Владичиног Хана, ул.Светозара Марковића 

бр.9. 

- Испред Савета родитеља: 

1. Часлав Миленковић, дипл. економиста из Владичиног Хана, ул.Душана Јерковића бр.6. 

2. Данијела Димитријевић, професор разредне наставе из Владичиног Хана, ул. Моше 

Пијаде бр.81. 

3. Зоран Младеновић, предузетник из Владичиног Хана, ул.Ј.Ј.Змаја, бр.73. 

-Испред јединице локалне самоуправе: 

1. Сања Вељковић Николић, инг.машинства, из Прекодолца 

2. Предраг Митровић, инг. организације рада, из Владичиног Хана ул.Димитрија Митића 

бр.7.  

3. Сунчица Павловић Ђорђевић, домаћица, из Владичиног Хана, ул.Вука Караџића бр.62 

 

II 

 Мандат новоименованим члановима Школског одбора из тачке 1. овог Решења траје 

четири ( 4 ) године. 

Мандат новоименованим члановима Школског одбора, почиње да тече од дана истека 

мандата члановима Школског одбора, који су именовани Решењем, број 06-14/13/2006-01 од 

23.06.2006. године  и изменама и допунама. 

III 

Почетком примене овог Решења, престаје да важи Решење Скупштине општине Владичин 

Хан о именовању чланова школског одбора Основне школе «Свети Сава» у Владичином Хану,  

број  06-14/13/2006-01 од 23.06.2006. године  са изменама и допунама. 

 

   IV 

Решење  ступа на снагу даном доношења а објавиће се у Службеном гласник  Града Врања. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 

БРОЈ:06-33/23/2010-01 

 

 

П Р Е Д С Е Д Н И Ц А, 

_____________________ 

Данијела Поповић 

 


